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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Gerenzano (VA) - CADETTI - CAMPIONATO GOLD Q. REGI

CADETTI - CAMPIONATO GOLD Q. REGIONALE

 1 13:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 691306 SPARACIARI LORENZO1 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN01/04/06

 674219 GRIMALDI ALEXANDER THEO2 CDS MANGIAROTTI07/03/07

 690657 DE SCALZI FRANCESCO3 Scherma DOC ASD12/12/06

 685540 AGAZZI MATTEO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/06/06

 704129 TOSCANELLI LEONARDO5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/02/07

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/07/08

 685288 CARBONE ROMEO7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/05/07

 682269 BARBARINI ALEX FABIO8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/12/07

 705825 ARRIGONI LUDOVICO9 CUS PAVIA18/11/07

 690663 PALUMBO UMBERTO10 Scherma DOC ASD28/11/08

 689971 BAZZI FILIPPO11 FORZA E CORAGGIO MILANO04/06/07

 671181 TRUSSARDI FEDERICO12 BERGAMASCA SCHERMA28/07/08

 690829 COLAUTTI UMBERTO13 PROPATRIA 1883 MILANO26/10/07

 689088 CAMATTINI ANDREA14 BRIANZASCHERMA10/04/06

 688131 DE LORENZO DAVIDE15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO13/01/08

 694903 MORABITO JACOPO16 CLUB SCHERMA LAME ORO27/09/06

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA17 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/06

 676521 GHISLENI NICOLO'18 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/12/07

 676204 FRIGERIO DAVIDE19 ASD ESCRIME AND SPORT30/03/08

 687896 CUADRELLI DIEGO ROMEO20 CDS MANGIAROTTI05/08/07

 668209 TOFFALETTI BRANDO21 CDS MANGIAROTTI09/01/07

 669935 PINOTTI MATTEO22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/01/08

 713851 PIAGGI FEDERICO23 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/05/08

 665391 GRASSI VANNARA24 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE06/07/07

 701235 LAGOSTINA LEONARDO25 CUS PAVIA28/04/08

 684424 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA26 CDS MANGIAROTTI19/11/08

 681330 MANTOVAN LEONARDO27 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/03/08

 679398 MOLINARI GIACOMO28 SCHERMA PAVIA07/01/08

 700748 MONTEMARTINI TOMMASO29 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/03/08

 697816 CICCARELLI MARCO TULLIO30 ASD ESCRIME AND SPORT07/11/06

 693104 BARONI RICCARDO31 CDS MANGIAROTTI06/06/08

 685565 PURAINIS OLIVER32 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE24/11/06

 674310 DUTTO LUDOVICO33 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO34 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO23/04/06

 669929 PEDRALI ANDREA35 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/01/06

 674980 TINUPER LORENZO36 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/08/07

 687335 SAPONARO SAMUELE37 CDS MANGIAROTTI16/03/08

 674974 ALBANESI RICCARDO38 CDS MANGIAROTTI31/03/08

 687331 CIPOLLONE GIULIO39 CDS MANGIAROTTI04/10/08

 679395 LATRONICO GABRIELE40 CUS PAVIA28/07/06

 714038 LUCCHINI SIMONE41 BRIANZASCHERMA01/02/08

 674224 PORELLI EDOARDO MARIO42 CDS MANGIAROTTI28/12/07

 693618 BORELLA PIETRO43 ASD ESCRIME AND SPORT12/12/08

 705816 LILLI FEDERICO44 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE20/11/06

 701541 TOZZO MIRKO45 MANTOVA SCHERMA23/10/08

 685145 PONZIN ERICH46 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/12/06

 696716 SCIPIONI ELIO47 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/12/07

 687290 LIRI RICCARDO48 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06
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 671605 GARBAGNATI ALBERTO49 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/12/07

 681351 SALVIONI LORENZO50 CLUB SCHERMA LAME ORO01/08/06

 706538 OMETTO GIOVANNI51 CUS PAVIA24/06/06

 680951 FONTANA VITTORIO FRANCESCO 52 CDS MANGIAROTTI30/09/07

 697762 FINARDI ENRICO53 PROPATRIA 1883 MILANO22/10/08

 689742 BRONZINI FEDERICO54 CUS PAVIA03/02/06

 710715 SORICE ROBERTO II55 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/01/08

 703493 GRASSI RICCARDO56 Scherma DOC ASD07/08/07

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO57 FENCING DIFFERENT27/04/08

 687394 HU GUOJIAN DAVIDE58 CLUB SCHERMA SESTO20/04/08

 703893 MUSITELLI ANDREA59 CUS BERGAMO ASD17/11/08

 691209 BATTISTON FILIPPO60 SAN PAOLO MILANO29/03/08

 715046 BUONO CLAUDIO61 BERGAMASCA SCHERMA17/01/07

 704985 ARTALDI KEVIN62 CUS BERGAMO ASD29/11/07

 704383 PARAVIDINO MILO63 ASD ESCRIME AND SPORT24/10/08

 718093 BIANCHI BIGNARDI NICOLAS64 CDS MANGIAROTTI28/01/08

 718094 BIANCHI BIGNARDI CHRISTIAN65 CDS MANGIAROTTI28/01/08

 715405 TORTI LORENZO66 CLUB SCHERMA LEGNANO03/06/06
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 1

 32

 17

 16

 56

 24

 25
 8

 60

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 46

 14

 54

 43

 38

 6

 7

 39

 42

 10

 15

 18

 31

 2

SPARACIARI LO - MIPIT (Milano)

LAGOSTINA LEO - PVCUS (Pavia)

TRUSSARDI FED - BGTEN (Bergamo)

PINOTTI MATTE - BGPOL (Bergamo)

BARONI RICCAR - MIMAN (Milano)

COLAUTTI UMBE - MIPRO (Milano)

GRASSI VANNAR - BGMIL (Bergamo)

TOSCANELLI LE - MIACC (Milano)

PURAINIS OLIV - BGMIL (Bergamo)

DE LORENZO DA - VAPPR (Busto Arsizio)

AURIEMMA CARL - BGPOL (Bergamo)

CUADRELLI DIE - MIMAN (Milano)

TOFFALETTI BR - MIMAN (Milano)

AGAZZI MATTEO - MIPIT (Milano)

CAMATTINI AND - MIBRI (Monza)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)

GRIMALDI ALEX - MIMAN (Milano)

MAGLIOZZI SEB - MIMAN (Milano)

CICCARELLI MA - MICRI (Bareggio)

PALUMBO UMBER - VADOC (Rovellasca)

MORABITO JACO - MBORO (Monza)

MONTEMARTINI  - VAPPR (Busto Arsizio)

BARBARINI ALE - MIBRE (Bresso)

FRIGERIO DAVI - MICRI (Bareggio)

DE SCALZI FRA - VADOC (Rovellasca)

MANTOVAN LEON - VAPPR (Busto Arsizio)

MOLINARI GIAC - PVSCH (Pavia)

ARRIGONI LUDO - PVCUS (Pavia)

BAZZI FILIPPO - MIFCO (Milano)

PIAGGI FEDERI - MIPIT (Milano)

CARBONE ROMEO - MIPIT (Milano)

MAIOCCHI GIOV - MIPIT (Milano)

15

14

15

6

8

15

14

15

11

15

15

10

5

15

15

13

15

13

14

15

15

13

15

10

15

10

13

14

13

11

15

6

SPARACIARI LO - MIPIT (Milano)

TRUSSARDI FED - BGTEN (Bergamo)

COLAUTTI UMBE - MIPRO (Milano)

TOSCANELLI LE - MIACC (Milano)

DE LORENZO DA - VAPPR (Busto Arsizio)

AURIEMMA CARL - BGPOL (Bergamo)

AGAZZI MATTEO - MIPIT (Milano)

CAMATTINI AND - MIBRI (Monza)

GRIMALDI ALEX - MIMAN (Milano)

PALUMBO UMBER - VADOC (Rovellasca)

MORABITO JACO - MBORO (Monza)

BARBARINI ALE - MIBRE (Bresso)

DE SCALZI FRA - VADOC (Rovellasca)

ARRIGONI LUDO - PVCUS (Pavia)

BAZZI FILIPPO - MIFCO (Milano)

CARBONE ROMEO - MIPIT (Milano)

15

9

14

15

9

15

15

7

15

3

4

15

15

8

13

15

SPARACIARI LO - MIPIT (Milano)

TOSCANELLI LE - MIACC (Milano)

AURIEMMA CARL - BGPOL (Bergamo)

AGAZZI MATTEO - MIPIT (Milano)

GRIMALDI ALEX - MIMAN (Milano)

BARBARINI ALE - MIBRE (Bresso)

DE SCALZI FRA - VADOC (Rovellasca)

CARBONE ROMEO - MIPIT (Milano)

15

11

11

12

15

10

15

13

SPARACIARI LO - MIPIT (Milano)

AGAZZI MATTEO - MIPIT (Milano)

GRIMALDI ALEX - MIMAN (Milano)

DE SCALZI FRA - VADOC (Rovellasca)

15

10

14

9

SPARACIARI LO - MIPIT (Milano)

GRIMALDI ALEX - MIMAN (Milano)

15

11

SPARACIARI LO - MIPIT (Milano)
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 1

 64

SPARACIARI LORENZO-MIPIT (Milano)

BIANCHI BIGNARDI NICOLAS-MIMAN (Milano)

 15

 3
SPARACIARI LORENZO-MIPIT (Milano)F  1
P.

 33

 32

BORELLA PIETRO-MICRI (Bareggio)

LAGOSTINA LEONARDO-PVCUS (Pavia)

 12

 13
LAGOSTINA LEONARDO-PVCUS (Pavia)F  2
P.

 17

 48

TRUSSARDI FEDERICO-BGTEN (Bergamo)

OMETTO GIOVANNI-PVCUS (Pavia)

 15

 9
TRUSSARDI FEDERICO-BGTEN (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

FONTANA VITTORIO FRANCESCO PIO-MIMAN (Milano)

PINOTTI MATTEO-BGPOL (Bergamo)

 13

 15
PINOTTI MATTEO-BGPOL (Bergamo)F  4
P.

 9

 56

CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)

BARONI RICCARDO-MIMAN (Milano)

 11

 15
BARONI RICCARDO-MIMAN (Milano)F  5
P.

 41

 24

SCIPIONI ELIO-MIPIT (Milano)

COLAUTTI UMBERTO-MIPRO (Milano)

 2

 15
COLAUTTI UMBERTO-MIPRO (Milano)F  6
P.

 25

 40

GRASSI VANNARA-BGMIL (Bergamo)

PONZIN ERICH-MIPIT (Milano)

 15

 9
GRASSI VANNARA-BGMIL (Bergamo)F  7
P.

 57

 8

HU GUOJIAN DAVIDE-MISES (Milano)

TOSCANELLI LEONARDO-MIACC (Milano)

 6

 15
TOSCANELLI LEONARDO-MIACC (Milano)F  8
P.

 5

 60

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

PURAINIS OLIVER-BGMIL (Bergamo)

 13

 15
PURAINIS OLIVER-BGMIL (Bergamo)F  9
P.

 37

 28

DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)

LUCCHINI SIMONE-MIBRI (Monza)

 15

 7
DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)F  10
P.

 21

 44

AURIEMMA CARLO LAM THANH-BGPOL (Bergamo)

LIRI RICCARDO-MILEG (Legnano)

 15

 6
AURIEMMA CARLO LAM THANH-BGPOL (Bergamo)F  11
P.

 53

 12

GRASSI RICCARDO-VADOC (Rovellasca)

CUADRELLI DIEGO ROMEO-MIMAN (Milano)

 8

 15
CUADRELLI DIEGO ROMEO-MIMAN (Milano)F  12
P.

 13

 52

TOFFALETTI BRANDO-MIMAN (Milano)

SORICE ROBERTO II-MIGIR (Milano)

 15

 11
TOFFALETTI BRANDO-MIMAN (Milano)F  13
P.

 45

 20

GARBAGNATI ALBERTO-MIPIT (Milano)

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

 10

 15
AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)F  14
P.

 29

 36

CAMATTINI ANDREA-MIBRI (Monza)

TOZZO MIRKO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 15

 11
CAMATTINI ANDREA-MIBRI (Monza)F  15
P.

 61

 4

BUONO CLAUDIO-BGTEN (Bergamo)

GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)

 8

 15
GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)F  16
P.
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 3

 62

GRIMALDI ALEXANDER THEO-MIMAN (Milano)

ARTALDI KEVIN-BGCUS (Dalmine)

 15

 9
GRIMALDI ALEXANDER THEO-MIMAN (Milano)F  17
P.

 35

 30

MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA-MIMAN (Milano)

PORELLI EDOARDO MARIO-MIMAN (Milano)

 14

 11
MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA-MIMAN (Milano)F  18
P.

 19

 46

TINUPER LORENZO-MIACC (Milano)

CICCARELLI MARCO TULLIO-MICRI (Bareggio)

 11

 15
CICCARELLI MARCO TULLIO-MICRI (Bareggio)F  19
P.

 51

 14

BRONZINI FEDERICO-PVCUS (Pavia)

PALUMBO UMBERTO-VADOC (Rovellasca)

 10

 15
PALUMBO UMBERTO-VADOC (Rovellasca)F  20
P.

 11

 54

PEDRALI ANDREA-BGPOL (Bergamo)

MORABITO JACOPO-MBORO (Monza)

 5

 15
MORABITO JACOPO-MBORO (Monza)F  21
P.

 43

 22

MONTEMARTINI TOMMASO-VAPPR (Busto Arsizio)

SAPONARO SAMUELE-MIMAN (Milano)

 14

 13
MONTEMARTINI TOMMASO-VAPPR (Busto Arsizio)F  22
P.

 27

 38

LATRONICO GABRIELE-PVCUS (Pavia)

BARBARINI ALEX FABIO-MIBRE (Bresso)

 12

 15
BARBARINI ALEX FABIO-MIBRE (Bresso)F  23
P.

 59

 6

BATTISTON FILIPPO-MISPM (Milano)

FRIGERIO DAVIDE-MICRI (Bareggio)

 6

 15
FRIGERIO DAVIDE-MICRI (Bareggio)F  24
P.

 7

 58

DE SCALZI FRANCESCO-VADOC (Rovellasca)

MUSITELLI ANDREA-BGCUS (Dalmine)

 15

 10
DE SCALZI FRANCESCO-VADOC (Rovellasca)F  25
P.

 39

 26

MANTOVAN LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)

CIPOLLONE GIULIO-MIMAN (Milano)

 15

 12
MANTOVAN LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)F  26
P.

 23

 42

ALBANESI RICCARDO-MIMAN (Milano)

MOLINARI GIACOMO-PVSCH (Pavia)

 9

 15
MOLINARI GIACOMO-PVSCH (Pavia)F  27
P.

 55

 10

DE NICOLO MATTIA OSVALDO-MIDIF (Gorgonzola)

ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)

 7

 15
ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)F  28
P.

 15

 50

BAZZI FILIPPO-MIFCO (Milano)

FINARDI ENRICO-MIPRO (Milano)

 15

 7
BAZZI FILIPPO-MIFCO (Milano)F  29
P.

 47

 18

SALVIONI LORENZO-MBORO (Monza)

PIAGGI FEDERICO-MIPIT (Milano)

 10

 15
PIAGGI FEDERICO-MIPIT (Milano)F  30
P.

 31

 34

CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)

LILLI FEDERICO-BGMIL (Bergamo)

 15

 6
CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)F  31
P.

 63

 2

PARAVIDINO MILO-MICRI (Bareggio)

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)

 4

 15
MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)F  32
P.
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 1

 128

SPARACIARI LORENZO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
SPARACIARI LORENZO-MIPIT (Milano)H  1
P.

 65

 64

BIANCHI BIGNARDI CHRISTIAN-MIMAN (Milano)

BIANCHI BIGNARDI NICOLAS-MIMAN (Milano)

 11

 15
BIANCHI BIGNARDI NICOLAS-MIMAN (Milano)H  2
P.

 33

 96

BORELLA PIETRO-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
BORELLA PIETRO-MICRI (Bareggio)H  3
P.

 97

 32

-

LAGOSTINA LEONARDO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
LAGOSTINA LEONARDO-PVCUS (Pavia)H  4
P.

 17

 112

TRUSSARDI FEDERICO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
TRUSSARDI FEDERICO-BGTEN (Bergamo)H  5
P.

 81

 48

-

OMETTO GIOVANNI-PVCUS (Pavia)

 0

 0
OMETTO GIOVANNI-PVCUS (Pavia)H  6
P.

 49

 80

FONTANA VITTORIO FRANCESCO PIO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
FONTANA VITTORIO FRANCESCO PIO-MIMAN (Milano)H  7
P.

 113

 16

-

PINOTTI MATTEO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
PINOTTI MATTEO-BGPOL (Bergamo)H  8
P.

 9

 120

CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)H  9
P.

 73

 56

-

BARONI RICCARDO-MIMAN (Milano)

 0

 0
BARONI RICCARDO-MIMAN (Milano)H  10
P.

 41

 88

SCIPIONI ELIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
SCIPIONI ELIO-MIPIT (Milano)H  11
P.

 105

 24

-

COLAUTTI UMBERTO-MIPRO (Milano)

 0

 0
COLAUTTI UMBERTO-MIPRO (Milano)H  12
P.

 25

 104

GRASSI VANNARA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
GRASSI VANNARA-BGMIL (Bergamo)H  13
P.

 89

 40

-

PONZIN ERICH-MIPIT (Milano)

 0

 0
PONZIN ERICH-MIPIT (Milano)H  14
P.

 57

 72

HU GUOJIAN DAVIDE-MISES (Milano)

-

 0

 0
HU GUOJIAN DAVIDE-MISES (Milano)H  15
P.

 121

 8

-

TOSCANELLI LEONARDO-MIACC (Milano)

 0

 0
TOSCANELLI LEONARDO-MIACC (Milano)H  16
P.
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 5

 124

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)H  17
P.

 69

 60

-

PURAINIS OLIVER-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
PURAINIS OLIVER-BGMIL (Bergamo)H  18
P.

 37

 92

DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)H  19
P.

 101

 28

-

LUCCHINI SIMONE-MIBRI (Monza)

 0

 0
LUCCHINI SIMONE-MIBRI (Monza)H  20
P.

 21

 108

AURIEMMA CARLO LAM THANH-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
AURIEMMA CARLO LAM THANH-BGPOL (Bergamo)H  21
P.

 85

 44

-

LIRI RICCARDO-MILEG (Legnano)

 0

 0
LIRI RICCARDO-MILEG (Legnano)H  22
P.

 53

 76

GRASSI RICCARDO-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
GRASSI RICCARDO-VADOC (Rovellasca)H  23
P.

 117

 12

-

CUADRELLI DIEGO ROMEO-MIMAN (Milano)

 0

 0
CUADRELLI DIEGO ROMEO-MIMAN (Milano)H  24
P.

 13

 116

TOFFALETTI BRANDO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
TOFFALETTI BRANDO-MIMAN (Milano)H  25
P.

 77

 52

-

SORICE ROBERTO II-MIGIR (Milano)

 0

 0
SORICE ROBERTO II-MIGIR (Milano)H  26
P.

 45

 84

GARBAGNATI ALBERTO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GARBAGNATI ALBERTO-MIPIT (Milano)H  27
P.

 109

 20

-

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

 0

 0
AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)H  28
P.

 29

 100

CAMATTINI ANDREA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
CAMATTINI ANDREA-MIBRI (Monza)H  29
P.

 93

 36

-

TOZZO MIRKO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 0

 0
TOZZO MIRKO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)H  30
P.

 61

 68

BUONO CLAUDIO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
BUONO CLAUDIO-BGTEN (Bergamo)H  31
P.

 125

 4

-

GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)H  32
P.
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 3

 126

GRIMALDI ALEXANDER THEO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
GRIMALDI ALEXANDER THEO-MIMAN (Milano)H  33
P.

 67

 62

-

ARTALDI KEVIN-BGCUS (Dalmine)

 0

 0
ARTALDI KEVIN-BGCUS (Dalmine)H  34
P.

 35

 94

MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA-MIMAN (Milano)H  35
P.

 99

 30

-

PORELLI EDOARDO MARIO-MIMAN (Milano)

 0

 0
PORELLI EDOARDO MARIO-MIMAN (Milano)H  36
P.

 19

 110

TINUPER LORENZO-MIACC (Milano)

-

 0

 0
TINUPER LORENZO-MIACC (Milano)H  37
P.

 83

 46

-

CICCARELLI MARCO TULLIO-MICRI (Bareggio)

 0

 0
CICCARELLI MARCO TULLIO-MICRI (Bareggio)H  38
P.

 51

 78

BRONZINI FEDERICO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
BRONZINI FEDERICO-PVCUS (Pavia)H  39
P.

 115

 14

-

PALUMBO UMBERTO-VADOC (Rovellasca)

 0

 0
PALUMBO UMBERTO-VADOC (Rovellasca)H  40
P.

 11

 118

PEDRALI ANDREA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PEDRALI ANDREA-BGPOL (Bergamo)H  41
P.

 75

 54

-

MORABITO JACOPO-MBORO (Monza)

 0

 0
MORABITO JACOPO-MBORO (Monza)H  42
P.

 43

 86

MONTEMARTINI TOMMASO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
MONTEMARTINI TOMMASO-VAPPR (Busto Arsizio)H  43
P.

 107

 22

-

SAPONARO SAMUELE-MIMAN (Milano)

 0

 0
SAPONARO SAMUELE-MIMAN (Milano)H  44
P.

 27

 102

LATRONICO GABRIELE-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
LATRONICO GABRIELE-PVCUS (Pavia)H  45
P.

 91

 38

-

BARBARINI ALEX FABIO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BARBARINI ALEX FABIO-MIBRE (Bresso)H  46
P.

 59

 70

BATTISTON FILIPPO-MISPM (Milano)

-

 0

 0
BATTISTON FILIPPO-MISPM (Milano)H  47
P.

 123

 6

-

FRIGERIO DAVIDE-MICRI (Bareggio)

 0

 0
FRIGERIO DAVIDE-MICRI (Bareggio)H  48
P.
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 7

 122

DE SCALZI FRANCESCO-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
DE SCALZI FRANCESCO-VADOC (Rovellasca)H  49
P.

 71

 58

-

MUSITELLI ANDREA-BGCUS (Dalmine)

 0

 0
MUSITELLI ANDREA-BGCUS (Dalmine)H  50
P.

 39

 90

MANTOVAN LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
MANTOVAN LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)H  51
P.

 103

 26

-

CIPOLLONE GIULIO-MIMAN (Milano)

 0

 0
CIPOLLONE GIULIO-MIMAN (Milano)H  52
P.

 23

 106

ALBANESI RICCARDO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ALBANESI RICCARDO-MIMAN (Milano)H  53
P.

 87

 42

-

MOLINARI GIACOMO-PVSCH (Pavia)

 0

 0
MOLINARI GIACOMO-PVSCH (Pavia)H  54
P.

 55

 74

DE NICOLO MATTIA OSVALDO-MIDIF (Gorgonzola)

-

 0

 0
DE NICOLO MATTIA OSVALDO-MIDIF (Gorgonzola)H  55
P.

 119

 10

-

ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)H  56
P.

 15

 114

BAZZI FILIPPO-MIFCO (Milano)

-

 0

 0
BAZZI FILIPPO-MIFCO (Milano)H  57
P.

 79

 50

-

FINARDI ENRICO-MIPRO (Milano)

 0

 0
FINARDI ENRICO-MIPRO (Milano)H  58
P.

 47

 82

SALVIONI LORENZO-MBORO (Monza)

-

 0

 0
SALVIONI LORENZO-MBORO (Monza)H  59
P.

 111

 18

-

PIAGGI FEDERICO-MIPIT (Milano)

 0

 0
PIAGGI FEDERICO-MIPIT (Milano)H  60
P.

 31

 98

CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
CARBONE ROMEO-MIPIT (Milano)H  61
P.

 95

 34

-

LILLI FEDERICO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
LILLI FEDERICO-BGMIL (Bergamo)H  62
P.

 63

 66

PARAVIDINO MILO-MICRI (Bareggio)

TORTI LORENZO-MILEG (Legnano)

 15

 12
PARAVIDINO MILO-MICRI (Bareggio)H  63
P.

 127

 2

-

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)

 0

 0
MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)H  64
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  66Girone

 691306 SPARACIARI LORENZO MIPIT Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  4

 674219 GRIMALDI ALEXANDER THEO MIMAN Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  9

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  8

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,83  13  29  16 5 5  2

 676204 FRIGERIO DAVIDE MICRI Qualificato 0,83  13  27  14 6 6  3

 690657 DE SCALZI FRANCESCO VADOC Qualificato 0,83  6  27  21 7 7  3

 704129 TOSCANELLI LEONARDO MIACC Qualificato 0,83  6  25  19 8 8  2

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO CRMIN Qualificato 0,83  4  27  23 9 9  6

 705825 ARRIGONI LUDOVICO PVCUS Qualificato 0,80  12  23  11 10 10  7

 669929 PEDRALI ANDREA BGPOL Qualificato 0,80  8  22  14 11 11  5

 687896 CUADRELLI DIEGO ROMEO MIMAN Qualificato 0,80  7  24  17 12 12  7

 668209 TOFFALETTI BRANDO MIMAN Qualificato 0,80  4  23  19 13 13  8

 690663 PALUMBO UMBERTO VADOC Qualificato 0,80  3  21  18 14 14  7

 689971 BAZZI FILIPPO MIFCO Qualificato 0,67  11  27  16 15 15  2

 669935 PINOTTI MATTEO BGPOL Qualificato 0,67  10  26  16 16 16  6

 671181 TRUSSARDI FEDERICO BGTEN Qualificato 0,67  9  27  18 17 17  10

 713851 PIAGGI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,67  9  26  17 18 18  6

 674980 TINUPER LORENZO MIACC Qualificato 0,67  9  25  16 19 19  4

 685540 AGAZZI MATTEO MIPIT Qualificato 0,67  9  24  15 20 20  3

 669920 AURIEMMA CARLO LAM THANH BGPOL Qualificato 0,67  8  25  17 21 21  1

 674974 ALBANESI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,67  6  25  19 22 22  4

 687335 SAPONARO SAMUELE MIMAN Qualificato 0,67  6  25  19 22  2

 690829 COLAUTTI UMBERTO MIPRO Qualificato 0,67  4  26  22 24 24  10

 665391 GRASSI VANNARA BGMIL Qualificato 0,67  4  25  21 25 25  10

 687331 CIPOLLONE GIULIO MIMAN Qualificato 0,67  4  25  21 25  3

 679395 LATRONICO GABRIELE PVCUS Qualificato 0,67  3  21  18 27 27  1

 714038 LUCCHINI SIMONE MIBRI Qualificato 0,67  1  22  21 28 28  1

 689088 CAMATTINI ANDREA MIBRI Qualificato 0,60  5  19  14 29 29  5

 674224 PORELLI EDOARDO MARIO MIMAN Qualificato 0,60  4  21  17 30 30  5

 685288 CARBONE ROMEO MIPIT Qualificato 0,60  3  21  18 31 31  9

 701235 LAGOSTINA LEONARDO PVCUS Qualificato 0,60  0  19  19 32 32  9

 693618 BORELLA PIETRO MICRI Qualificato 0,50  3  25  22 33 33  10

 705816 LILLI FEDERICO BGMIL Qualificato 0,50  1  23  22 34 34  4

 684424 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA MIMAN Qualificato 0,50  0  22  22 35 35  6

 701541 TOZZO MIRKO MNMAN Qualificato 0,50 -5  22  27 36 36  10

 688131 DE LORENZO DAVIDE VAPPR Qualificato 0,40  1  17  16 37 37  7

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MIBRE Qualificato 0,40  0  21  21 38 38  8

 681330 MANTOVAN LEONARDO VAPPR Qualificato 0,40 -1  20  21 39 39  9

 685145 PONZIN ERICH MIPIT Qualificato 0,40 -3  18  21 40 40  5

 696716 SCIPIONI ELIO MIPIT Qualificato 0,40 -4  16  20 41 41  8

 679398 MOLINARI GIACOMO PVSCH Qualificato 0,40 -7  16  23 42 42  8

 700748 MONTEMARTINI TOMMASO VAPPR Qualificato 0,40 -9  13  22 43 43  5

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Qualificato 0,33 -1  24  25 44 44  3

 671605 GARBAGNATI ALBERTO MIPIT Qualificato 0,33 -3  20  23 45 45  2

 697816 CICCARELLI MARCO TULLIO MICRI Qualificato 0,33 -3  19  22 46 46  6

 681351 SALVIONI LORENZO MBORO Qualificato 0,33 -4  19  23 47 47  4

 706538 OMETTO GIOVANNI PVCUS Qualificato 0,33 -9  18  27 48 48  6
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  66Girone

 680951 FONTANA VITTORIO FRANCES MIMAN Qualificato 0,33 -9  15  24 49 49  10

 697762 FINARDI ENRICO MIPRO Qualificato 0,33 -10  16  26 50 50  4

 689742 BRONZINI FEDERICO PVCUS Qualificato 0,20 -5  15  20 51 51  5

 710715 SORICE ROBERTO II MIGIR Qualificato 0,20 -8  12  20 52 52  9

 703493 GRASSI RICCARDO VADOC Qualificato 0,20 -10  14  24 53 53  9

 694903 MORABITO JACOPO MBORO Qualificato 0,20 -10  12  22 54 54  7

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO MIDIF Qualificato 0,17 -6  21  27 55 55  10

 693104 BARONI RICCARDO MIMAN Qualificato 0,17 -7  21  28 56 56  1

 687394 HU GUOJIAN DAVIDE MISES Qualificato 0,17 -11  17  28 57 57  2

 691209 BATTISTON FILIPPO MISPM Qualificato 0,17 -11  16  27 58 58  1

 703893 MUSITELLI ANDREA BGCUS Qualificato 0,17 -11  16  27 58  6

 685565 PURAINIS OLIVER BGMIL Qualificato 0,17 -15  13  28 60 60  3

 715046 BUONO CLAUDIO BGTEN Qualificato 0,17 -18  10  28 61 61  1

 704985 ARTALDI KEVIN BGCUS Qualificato 0,00 -8  17  25 62 62  8

 704383 PARAVIDINO MILO MICRI Qualificato 0,00 -13  12  25 63 63  7

 718093 BIANCHI BIGNARDI NICOLAS MIMAN Qualificato 0,00 -16  14  30 64 64  3

 718094 BIANCHI BIGNARDI CHRISTIAN MIMAN Qualificato 0,00 -21  9  30 65 65  4

 715405 TORTI LORENZO MILEG Qualificato 0,00 -22  8  30 66 66  2
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GPG U12 - CAMPIONATO REG SQUADRE

Gerenzano (VA) - GPG U12 - CAMPIONATO REG SQUADRESciabola maschile a squadre 18:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CLUB SCHERMA VARESE  126  0,000 -10  26VASCV 20267

 2 BRIANZASCHERMA  2v36  1,000  10  36MIBRI 20154
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LATRONICO GABRIELE 679395 1 0 V V V V  0,670  3  21PVCUS

 2 LUCCHINI SIMONE 714038 V 1 V V V 1  0,670  1  22MIBRI

 3 SPARACIARI LORENZO 691306 V V V V V V  1,000  24  30MIPIT

 4 BUONO CLAUDIO 715046 1 3 0 v4 2 0  0,170 -18  10BGTEN

 5 BARONI RICCARDO 693104 4 4 1 3 V 4  0,170 -7  21MIMAN

 6 BATTISTON FILIPPO 691209 2 3 0 V 4 2  0,170 -11  16MISPM

 7 AURIEMMA CARLO LAM THANH 669920 1 V 4 V V V  0,670  8  25BGPOL

 2Girone N.

 1 HU GUOJIAN DAVIDE 687394 4 1 3 2 V 2  0,170 -11  17MISES

 2 DUTTO LUDOVICO 674310 V 4 V V V V  0,830  13  29MIBRE

 3 SAPONARO SAMUELE 687335 V V 3 V V 2  0,670  6  25MIMAN

 4 TOSCANELLI LEONARDO 704129 V 1 v4 V V V  0,830  6  25MIACC

 5 GARBAGNATI ALBERTO 671605 V 2 2 4 V 2  0,330 -3  20MIPIT

 6 TORTI LORENZO 715405 3 1 3 0 1 0  0,000 -22  8MILEG

 7 BAZZI FILIPPO 689971 V 3 V 4 V V  0,670  11  27MIFCO

 3Girone N.

 1 CIPOLLONE GIULIO 687331 V 3 V 2 V V  0,670  4  25MIMAN

 2 AGAZZI MATTEO 685540 2 3 V V v4 V  0,670  9  24MIPIT

 3 DE SCALZI FRANCESCO 690657 V V V 2 V V  0,830  6  27VADOC

 4 BIANCHI BIGNARDI NICOLAS 718093 4 0 4 0 3 3  0,000 -16  14MIMAN

 5 FRIGERIO DAVIDE 676204 V 2 V V V V  0,830  13  27MICRI

 6 LIRI RICCARDO 687290 4 3 3 V 4 V  0,330 -1  24MILEG

 7 PURAINIS OLIVER 685565 1 0 3 V 1 3  0,170 -15  13BGMIL

 4Girone N.

 1 ALBANESI RICCARDO 674974 v4 2 V V 4 V  0,670  6  25MIMAN

 2 TINUPER LORENZO 674980 3 2 V V V V  0,670  9  25MIACC

 3 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 V V V V V V  1,000  19  30MIPIT

 4 BIANCHI BIGNARDI CHRISTIAN 718094 0 2 3 3 1 0  0,000 -21  9MIMAN

 5 FINARDI ENRICO 697762 3 0 2 V 2 v4  0,330 -10  16MIPRO

 6 LILLI FEDERICO 705816 V 4 0 V V 4  0,500  1  23BGMIL

 7 SALVIONI LORENZO 681351 3 1 2 V 3 V  0,330 -4  19MBORO

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 5Girone N.

 1 PONZIN ERICH 685145 4 V V 1 3  0,400 -3  18MIPIT

 2 MONTEMARTINI TOMMASO 700748 V 1 V 0 2  0,400 -9  13VAPPR

 3 PORELLI EDOARDO MARIO 674224 3 V V 3 V  0,600  4  21MIMAN

 4 BRONZINI FEDERICO 689742 3 3 4 V 0  0,200 -5  15PVCUS

 5 CAMATTINI ANDREA 689088 V V V 0 4  0,600  5  19MIBRI

 6 PEDRALI ANDREA 669929 V V 2 V V  0,800  8  22BGPOL

 6Girone N.

 1 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 V V V 2 V V  0,830  4  27CRMIN

 2 PIAGGI FEDERICO 713851 4 V V v3 4 V  0,670  9  26MIPIT

 3 CICCARELLI MARCO TULLIO 697816 3 2 V 1 V 3  0,330 -3  19MICRI

 4 MUSITELLI ANDREA 703893 4 2 0 4 1 V  0,170 -11  16BGCUS

 5 PINOTTI MATTEO 669935 V 2 V V V 4  0,670  10  26BGPOL

 6 MAGLIOZZI SEBASTIAN INDRA 684424 4 V 2 V 1 V  0,500  0  22MIMAN

 7 OMETTO GIOVANNI 706538 3 1 V 2 V 2  0,330 -9  18PVCUS

 7Girone N.

 1 DE LORENZO DAVIDE 688131 2 v4 3 V 3  0,400  1  17VAPPR

 2 CUADRELLI DIEGO ROMEO 687896 V V V V 4  0,800  7  24MIMAN

 3 MORABITO JACOPO 694903 1 3 0 V 3  0,200 -10  12MBORO

 4 ARRIGONI LUDOVICO 705825 v4 4 V V V  0,800  12  23PVCUS

 5 PARAVIDINO MILO 704383 2 3 3 1 3  0,000 -13  12MICRI

 6 PALUMBO UMBERTO 690663 v4 V V 2 V  0,800  3  21VADOC

 8Girone N.

 1 GHISLENI NICOLO' 676521 V V V V V  1,000  15  25BGMIL

 2 BARBARINI ALEX FABIO 682269 3 V 4 V 4  0,400  0  21MIBRE

 3 ARTALDI KEVIN 704985 2 4 3 4 4  0,000 -8  17BGCUS

 4 TOFFALETTI BRANDO 668209 3 V V V V  0,800  4  23MIMAN

 5 SCIPIONI ELIO 696716 1 2 V 3 V  0,400 -4  16MIPIT

 6 MOLINARI GIACOMO 679398 1 V V 4 1  0,400 -7  16PVSCH
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 9Girone N.

 1 MANTOVAN LEONARDO 681330 V 4 V 3 3  0,400 -1  20VAPPR

 2 GRASSI RICCARDO 703493 3 3 1 2 V  0,200 -10  14VADOC

 3 CARBONE ROMEO 685288 V V V 2 4  0,600  3  21MIPIT

 4 SORICE ROBERTO II 710715 3 V 1 1 2  0,200 -8  12MIGIR

 5 GRIMALDI ALEXANDER THEO 674219 V V V V V  1,000  16  25MIMAN

 6 LAGOSTINA LEONARDO 701235 V 4 V v4 1  0,600  0  19PVCUS

 10Girone N.

 1 GRASSI VANNARA 665391 V V V 3 2 V  0,670  4  25BGMIL

 2 BORELLA PIETRO 693618 3 V 3 V V 4  0,500  3  25MICRI

 3 TOZZO MIRKO 701541 3 1 V 3 V V  0,500 -5  22MNMAN

 4 COLAUTTI UMBERTO 690829 2 V 4 V V V  0,670  4  26MIPRO

 5 TRUSSARDI FEDERICO 671181 V 3 V 4 V V  0,670  9  27BGTEN

 6 FONTANA VITTORIO FRANCESCO PIO 680951 v4 3 4 1 0 v3  0,330 -9  15MIMAN

 7 DE NICOLO MATTIA OSVALDO 702154 4 V 4 4 2 2  0,170 -6  21MIDIF
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CADETTI - CAMPIONATO GOLD Q. REGIONALE

Gerenzano (VA) - CADETTI - CAMPIONATO GOLD Q. REGI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

13:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARTALDI KEVIN 29/11/07 704985  744BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MUSITELLI ANDREA 17/11/08 703893  534SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  273BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GRASSI VANNARA 06/07/07 665391  740SI

LILLI FEDERICO 20/11/06 705816  685SI

PURAINIS OLIVER 24/11/06 685565  9.999SI

AURIEMMA CARLO LAM TH 01/07/08 669920  328BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PEDRALI ANDREA 21/01/06 669929  9.999SI

PINOTTI MATTEO 18/01/08 669935  804SI

BUONO CLAUDIO 17/01/07 715046  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

TRUSSARDI FEDERICO 28/07/08 671181  254SI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06 674677  421CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

MORABITO JACOPO 27/09/06 694903  752MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SALVIONI LORENZO 01/08/06 681351  9.999SI

TINUPER LORENZO 02/08/07 674980  175MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

TOSCANELLI LEONARDO 11/02/07 704129  324SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  227MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  144SI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06 689088  193MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LUCCHINI SIMONE 01/02/08 714038  606SI

BORELLA PIETRO 12/12/08 693618  468MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

CICCARELLI MARCO TULLIO 07/11/06 697816  700SI

FRIGERIO DAVIDE 30/03/08 676204  360SI

PARAVIDINO MILO 24/10/08 704383  520SI

DE NICOLO MATTIA OSVALD 27/04/08 702154  741MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

BAZZI FILIPPO 04/06/07 689971  632MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

SORICE ROBERTO II 30/01/08 710715  477MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  672MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

TORTI LORENZO 03/06/06 715405  9.999SI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08 674974  490MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BARONI RICCARDO 06/06/08 693104  561SI

BIANCHI BIGNAR CHRISTIAN 28/01/08 718094  9.999SI

BIANCHI BIGNAR NICOLAS 28/01/08 718093  9.999SI

CIPOLLONE GIULIO 04/10/08 687331  514SI

CUADRELLI DIEGO ROMEO 05/08/07 687896  279SI

FONTANA VITTORIO FRAN 30/09/07 680951  9.999SI

GRIMALDI ALEXANDER TH 07/03/07 674219  644SI

MAGLIOZZI SEBASTIAN IND 19/11/08 684424  200SI

PORELLI EDOARDO MAR 28/12/07 674224  378SI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08 687335  352SI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07 668209  435SI

AGAZZI MATTEO 19/06/06 685540  150MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CARBONE ROMEO 02/05/07 685288  232SI

GARBAGNATI ALBERTO 06/12/07 671605  767SI

MAIOCCHI GIOVANNI MAR 12/09/06 685542  315SI

PIAGGI FEDERICO 19/05/08 713851  305SI

PONZIN ERICH 08/12/06 685145  673SI

SCIPIONI ELIO 26/12/07 696716  739SI
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CADETTI - CAMPIONATO GOLD Q. REGIONALE

Gerenzano (VA) - CADETTI - CAMPIONATO GOLD Q. REGI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

13:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPARACIARI LORENZO 01/04/06 691306  141MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

COLAUTTI UMBERTO 26/10/07 690829  258MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FINARDI ENRICO 22/10/08 697762  371SI

HU GUOJIAN DAVID 20/04/08 687394  593MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

BATTISTON FILIPPO 29/03/08 691209  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

TOZZO MIRKO 23/10/08 701541  453MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07 705825  735PVCUS-CUS PAVIA SI

BRONZINI FEDERICO 03/02/06 689742  313SI

LAGOSTINA LEONARDO 28/04/08 701235  263SI

LATRONICO GABRIELE 28/07/06 679395  325SI

OMETTO GIOVANNI 24/06/06 706538  9.999SI

MOLINARI GIACOMO 07/01/08 679398  503PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

DE SCALZI FRANCESCO 12/12/06 690657  317VADOC-Scherma DOC ASD SI

GRASSI RICCARDO 07/08/07 703493  742SI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08 690663  441SI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08 688131  202VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MANTOVAN LEONARDO 10/03/08 681330  452SI

MONTEMARTINI TOMMASO 04/03/08 700748  572SI
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